
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИИ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

                                                       
 
 
                                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
 
 
 
19.11.2019 года                                                                                                        №  11 
                 
 
 

Об утверждении  Перечня и кодов целевых статей  бюджета Козьма-
Демьяновского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов 
 

 
В соответствии с  Положением «О бюджетном процессе в администрации 

Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской 
области» утвержденным решением Козьма-Демьяновского Совета народных 
депутатов от 11.11.2015 года № 112, п р и к а зы в аю :  

1.Утвердить  для  финансирования, перечень  и коды целевых статей 
районного бюджета согласно  Приложения 1. 

           2.Главному бухгалтеру Мальцева Т.В.) обеспечить регистрацию целевой 
статьи в  Отделе № 8 Управления Федерального казначейства. 
 
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания. 

   4. Отменить распоряжение от 29.07.2019 г. № 8-а «Об утверждении  Перечня 
и кодов целевых статей  районного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 
и 2022 годов 
 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Глава поселения                                                      Б.С.Стеблецова 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

                                                                                        Приложение 1 к распоряжению 
                                                                                    Козьма-Демьяновского сельского          

поселения от 19.11.2019 г. №11 
 

Целевые статьи на 2020-2022гг в Бюджете Козьма-Демьяновского сельского поселения 

Должанского района 

№п/п     Наименование     Целевые статьи 
1 Функционирование высшего должностного лица 6100090010 
2 Функционирование правительства 6100090020 
3 Резервные фонды 6100090040 
4 Проведение выборов и референдумов 6100090030 
5 Национальная оборона 6100051180 
6 Другие вопросы в области национальной экономики 6100090070 
7 Дорожное хозяйство 6100090060 
8 Улучшение технического состояния автомобильных дорог в 

рамках не программной части. 
6100080700 

9 Иные межбюджетные трансферты на осуществление 
организации в границах поселений водоснабжения населения 

6100080720 

10 Иные межбюджетные трансферты на осуществление 
организации в ритуальных услуг и содержание мест 
захоронения. 

6100080730 

11 Иные межбюджетные трансферты на осуществление 
деятельности по сбору и транспортировки твердых 
коммунальных отходов. 

6100080740 

9 Культура 6100090120 
10 ЖКХ                  содержание автомобильных дорог 6100090090 

            организация и содержание мест захоронения 6100090100 
            прочие работы по благоустройству 6100090110 

11 По наказам избирателей 6100080080 
12 Социальное обеспечение 6100090150 
13 Культура 6100090160 

 


